
UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Smardzewice (ul. Klonowa) 
o długości ok. 506 mb przebiegającej od drogi powiatowej nr 4327E relacji Smardzewice – Borki – Tomaszów 
Mazowiecki do działki o nr ewidencyjnym 1409/32 obręb 0013 Smardzewice. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC2D1C7-A5B4-4DED-A4AE-7ED52CBD9432. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/44/24 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 24 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC2D1C7-A5B4-4DED-A4AE-7ED52CBD9432. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. 
Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. 
Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje  
w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwałą nr 99/2024 z dnia 23 września 2024 r. 
zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia drogi w miejscowości Smardzewice - ul. Klonowej do 
kategorii dróg gminnych. 
     Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC2D1C7-A5B4-4DED-A4AE-7ED52CBD9432. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


